



Luban, dn.22.11.2021 r.

PCE.0715.84.2021

Szanowni Państwo
Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych
Nauczyciele wychowawcy

Dyrektor Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Lubaniu serdecznie **zaprasza Państwa na szkolenie online** na temat „**Jak skutecznie realizować programy wychowawczo-profilaktyczne w czasie pandemii**”.

Tematyka spotkania:

- zdrowie jako nadrzędne dobro uczniów i nauczycieli,
 - rola zajęć wychowania fizycznego i aktywności sportowej jako element dbałości o zdrowie i niwelujący skutki następstw izolacji oraz złych nawyków uczniów w okresie pandemii,
 - dostosowanie programów wychowawczo-profilaktycznych do realizacji zajęć w zmiennych warunkach związanych z obostrzeniami w związku z COVID 19.
- Omówione zostaną również propozycje rozwiązań i zmian w zapisach przy opracowywaniu programów wychowawczo-profilaktycznych. Kondycja psychofizyczna nauczycieli i uczniów.

Szkolenie z udziałem pana Lecha Stempla - eksperta w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia oraz bezpieczeństwa dzieci i młodzieży - organizuje pani Monika Borkowska doradca ds. wychowania fizycznego PCE w Lubaniu.

Szkolenie odbędzie się **01.12.2021** r. od godz. **16.00** w trybie online. Planowany czas trwania – 3 godziny dydaktyczne. Link do spotkania zostanie przesłany dzień przed szkoleniem na adres mailowy podany w formularzu zgłoszeniowym.

Szkolenie dla przedstawicieli Szkół i Placówek Oświatowych Powiatu Lubanńskiego oraz Gmin objętych porozumieniem jest bezpłatne. Nauczyciele z placówek Gminy Miejskiej Luban oraz innych powiatów ponoszą pełną odpłatność. Jeżeli instytucja (szkoła, placówka oświatowa) będzie pokrywać koszty za udział nauczyciela w ww. szkoleniu, to koszt wyniesie 87 zł za osobę. W przypadku zapłaty indywidualnej do kwoty 87 zł doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23% i opłata wyniesie 107,01 zł.

Termin zgłaszania się na szkolenie: **do 29.11.2021 r.**, do godziny 15:00 na formularzu zgłoszeniowym dołączonym do pisma. Wypełniony, podpisany i zeskanowany formularz należy odesłać na adres: doradcawfpceluban@interia.pl W warsztatach będą mogły wziąć tylko osoby, które prześlą formularz zgłoszeniowy we wskazanym terminie. W razie pytań, proszę o kontakt telefoniczny: Monika Borkowska 697471777.

Z poważaniem

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Edukacyjnego

Anna Ł. Adamska
Anna Ł. Adamska